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Сдать квартиру за 25 000 рублей на Осетинская улица, 9

Самарская область, Городской округ Самара, Самара, Осетинская улица, 9

25 000 Р в месяц

41.30 м2

Общая
19.80 м2

Жилая
11.80 м2

Кухня
3 из 16
Этаж

Cдаем уютную 1-комнатную квартиру на 3-ем этаже в доме № 9 по ул. Осетинской (ЖК «Волгарь», недалеко от Софийской площади). Жилье
сдаем впервые. Общая площадь квартиры - 41,3 кв. м. , жилая 19,8 кв.м., кухня-11, 7 кв. м., балкон — 7,2 кв.м. В квартире сделан
евроремонт, она не угловая, мерзнуть вы не будете, есть застекленная просторная лоджия. Наше жилье сдается в аренду полностью
меблированным. Современная стиральная машина, сушилка, холодильник, СВЧ-печь, кондиционер, варочная панель, духовка- все это будет
в распоряжении тех, кто снимет жилье. За продуктами не придется далеко и долго ходить, так как в первом этаже нашего дома
расположены «Хлебница», аптеки, салоны красоты, в соседнем доме - «Пятерочка», «Овощи-фрукты», «Фабрика качества» и прочие
магазины. Напротив нашего подъезда детский садик, до поликлинники пять минут ходьбы неспешным шагом. Рядом с домом большая
детская площадка, есть лавочки, где можно отдохнуть. Сквер «Дубовая роща» и тренажеры на открытом воздухе также близко. До ТРК
«Точка Сити» тоже дойдете за пять минут. Автобусные остановки расположены тоже рядом с нашим домом- вы сможете уехать как в город,
так и в другие районы города. Квартира сдается на длительный срок за 25 000 + комуслуги+счетчики, комиссия риэлтора- 20 000.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 16

Наличие балкона да Санузел раздельный с/у

Площадь жилая 19.80 кв. м Площадь кухни 11.80 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Вид из окон на улицу
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